

CLEAR LIFE LIVING ApS

Kong Georgs Vej 55, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2019

Lykke Conjadia Thorup-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEAR LIFE LIVING ApS
Kong Georgs Vej 55, 2 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 25688090

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Clear Life Living ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for værende opfyldte.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 19/02/2019

Direktion

Lykke Conjadia Thorup-Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter i året har været formidling af produkter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balanca dato, der væsentligt ændrer selskabets status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution, lokale og administrationsomkostninger

Skat af året resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er afsat med 22 %.

Balancen

Tilgodehavender

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt til nominel saldo med fradrag af reservation til tab efter individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-9.188	51.534
Resultat af ordinær primær drift		-9.188	51.534
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1
Ordinært resultat før skat		-9.188	51.533
Skat af årets resultat		-106	-3.500
Årets resultat		-9.294	48.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.294	48.033
I alt		-9.294	48.033

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		98.857	98.857
Tilgodehavender i alt		98.857	98.857
Likvide beholdninger		14.861	25.987
Omsætningsaktiver i alt		113.718	124.844
Aktiver i alt		113.718	124.844

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		710	10.004
Egenkapital i alt		80.710	90.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	3.000
Skyldig selskabsskat		0	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.008	28.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.008	34.840
Gældsforpligtelser i alt		33.008	34.840
Passiver i alt		113.718	124.844

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser udover, dem der fremgår af årsrapporten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1